
BBVA CONSUMO 4 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2009

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 201.484,99 204.567.436,63  204.365.951,64 21.870  18,65  19,01  16,54 1.255  15,38  19,02 18,65 21.867Andalucía / Andalucia

 38.398,17 20.639.691,80  20.601.293,63 2.160  1,84  1,92  2,36 179  2,93  1,92 1,84 2.160Aragón / Aragon

 31.854,25 23.049.250,76  23.017.396,51 2.504  2,14  2,14  2,50 190  2,43  2,14 2,14 2.504Asturias / Asturias

 123.460,50 71.342.703,95  71.219.243,45 8.089  6,90  6,63  9,38 712  9,42  6,63 6,90 8.089Canarias / Canary Islands

 11.479,94 8.273.282,08  8.261.802,14 940  0,80  0,77  0,91 69  0,88  0,77 0,80 940Cantabria / Cantabria

 44.918,87 37.562.595,44  37.517.676,57 4.319  3,68  3,49  3,51 266  3,43  3,49 3,68 4.319Castilla y León / Castilla-Leon

 45.352,46 55.782.302,29  55.736.949,83 5.872  5,01  5,18  3,48 264  3,46  5,19 5,01 5.872Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 254.899,52 211.164.504,41  210.909.604,89 22.705  19,36  19,62  19,52 1.481  19,46  19,62 19,36 22.702Cataluña / Catalonia

 3.648,18 2.438.764,28  2.435.116,10 273  0,23  0,23  0,25 19  0,28  0,23 0,23 273Ceuta / Ceuta

 154.707,24 121.504.981,27  121.350.274,03 13.310  11,35  11,29  11,90 903  11,81  11,29 11,35 13.309Comunidad Valenciana / Valencia

 20.260,58 25.217.247,89  25.196.987,31 2.977  2,54  2,34  1,71 130  1,55  2,34 2,54 2.977Extremadura / Extremadura

 49.149,74 42.005.154,86  41.956.005,12 4.822  4,11  3,90  4,07 309  3,75  3,90 4,11 4.822Galicia / Galicia

 36.445,46 21.655.515,23  21.619.069,77 2.466  2,10  2,01  2,70 205  2,78  2,01 2,10 2.466Islas Baleares / Balearic Islands

 9.805,59 4.738.510,47  4.728.704,88 558  0,48  0,44  0,74 56  0,75  0,44 0,48 558La Rioja / La Rioja

 192.683,22 146.426.901,30  146.234.218,08 15.917  13,57  13,61  13,70 1.040  14,71  13,61 13,57 15.916Madrid / Madrid

 3.446,55 4.804.184,44  4.800.737,89 506  0,43  0,45  0,36 27  0,26  0,45 0,43 506Melilla / Melilla

 32.096,01 36.200.203,06  36.168.107,05 3.467  2,96  3,36  2,36 179  2,45  3,37 2,96 3.467Murcia / Murcia

 11.338,76 7.849.289,54  7.837.950,78 969  0,83  0,73  0,83 63  0,87  0,73 0,83 969Navarra / Navarra

 44.739,11 30.813.918,80  30.769.179,69 3.532  3,01  2,86  3,19 242  3,41  2,86 3,01 3.532País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 1.076.036.438,50100,00 117.256

 59.331,15
 69,13

 9.176,81

 1.310.169,14 7.589

 172,64
 0,10

 1.159,11

100,00 1.074.726.269,36100,00 117.248

 9.166,27
 72,53

 59.331,15

 100,00  100,00
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